クラシエめまい漢方セミナー

 【日 時】 2018年7月19日(木)  19:00～

 【場 所】 ホテル日航立川 東京

                                       ４F マグノリア［地図裏面］

           〒 190-0022 東京都立川市錦町1-12-1

   Ⅰ．製品紹介  18:45 ～ 19:00   クラシエ薬品（株）学術部

     Ⅱ．【特別講演】 19:00 ～ 20:30

『めまいのリハビリテーションと
  漢方薬の選択について』

 お問い合わせ：クラシエ薬品(株) 03-5847-0828 へご連絡ください。

小川 恭生先生

新井 基洋先生

謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、横浜市立みなと赤十字病院 めまい平衡神経科 部長 新井 基洋先生をお招きし、
下記要領にて講演会を開催することになりました。ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう
ご案内申し上げます。
            謹白

※ なお当日は情報交換会(立食)をご用意しております

横浜市立みなと赤十字病院 めまい平衡神経科 部長

東京医科大学八王子医療センター 耳鼻咽喉科・頭頸部外科 教授

JR 「立川駅」南口から徒歩7分(中央線・青海線・南武線）

多摩モノレール 「立川南駅」から徒歩8分（多摩都市モノレール線）

ご参加申込書
 7月19日(木)『クラシエめまい漢方セミナー』に出席します

ご所属

ご芳名

■７月12日迄に FAX にてお申し込みください  FAX :０３－５８４７－０８２９

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

年号 年 月 職歴・教育歴・研究歴

平成 1 6 北里大学病院耳鼻咽喉科　研修医

2 4 国立相模原病院耳鼻咽喉科　研修医

3 4 北里大学耳鼻咽喉科　病棟医

6 4 北里大学東病院　研究員

7 10 ニューヨーク　マウントサイナイ病院　神経生理学短期留学

8 1 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科

11 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　副部長

16 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　部長

17 4 横浜市立みなと赤十字病院　耳鼻咽喉科　部長

28 4 横浜市立みなと赤十字病院　めまい平衡神経科　部長

耳鼻咽喉科専門医 日本めまい平衡医学会代議員